дійшли згоди зменшити ціну в бік зменшення без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів) на
позицію: Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл
по 1000 мл контейнер полімерний в кількості 3000
контейнерів.
Сторони погодили зменшити суму Договору № 5799
від 21.01.2025 року на 201 234,90 грн. (двісті одна
тисяча двісті тридцять чотири грн. 90 коп.), у тому
числі ПДВ 13 164,90 грн.
2. Викласти п. 3.3 Договору в наступній редакції:
«Загальна сума Договору становить:
14 127 879,29 (чотирнадцять мільйонів сто двадцять
сім тисяч вісімсот сімдесят дев`ять гривень 29 коп.)
гривень, в тому числі ПДВ 924 253,79 грн.»